
UCHWAŁA NR XLVII/368/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 13 marca 2023 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały nr XLV/341/22 Rady Gminy w Kijach z 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika graficznego nr 1 do uchwały nr XLV/341/22 Rady Gminy w Kijach 
z 29 grudnia 2022 roku w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije w brzmieniu 
stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym               
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CEB10A-2A38-402B-8C14-5D3B486BFA41. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CEB10A-2A38-402B-8C14-5D3B486BFA41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z treści załącznika graficznego nr 1 do uchwały nr XLV/341/22 Rady Gminy w Kijach z 29 grudnia 
2022 roku w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije, wynika że droga, 
położona w miejscowości Rębów, na terenie działek ewidencyjnych nr 205/2, 274 i 275, obręb geodezyjny 
Rębów, gm. Kije, posiada nazwę „ul. Długa”. 

Jednakże jak wskazuje  § 1 ust. 1 uchwały nr XLV/341/22 Rady Gminy w Kijach z 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije, droga o której mowa powyżej winna 
posiadać nazwę „ul. Główna”. Stan ten jest również zgodny z wynikami konsultacji społecznych 
przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia Nr 81/2022 Wójta Gminy Kije z dnia 28 października 2022 roku  
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat nadania nazw ulic w miejscowości Rębów 
w terminie od 2 listopada 2022 r. do 30 listopada 2022 roku. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem konieczne w celu doprowadzenia do zgodności oznaczenia nazwy 
w/w ulicy pomiędzy treścią uchwały nr XLV/341/22 Rady Gminy w Kijach z 29 grudnia 2022 roku 
a załącznikiem graficznym przedstawiającym lokalizację poszczególnych ulic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CEB10A-2A38-402B-8C14-5D3B486BFA41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLVII_368_23 Rady Gminy w Kijach z dnia 13 marca 2023r.
	Uzasadnienie



